UBND TỈNH QUẢNG NGÃI     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /QĐ-BDT                             Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán kinh phí năm 2023

để thực hiện nhiệm vụ tổ chức Hội nghị Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng

 các điển hình tiên tiến trong đồng bào DTTS năm 2023

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhịêm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 10/7/2023 của UBND tỉnh về việc

tổ chức Hội nghị biểu dương, tôn vinh, khen thưởng các điển hình tiên tiến trong

đồng bào DTTS tỉnh Quảng Ngãi năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung kinh phí cho Ban Dân tộc tỉnh để thực hiện nhiệm

vụ phát sinh năm 2023;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán kinh phí năm 2023 để Ban Dân tộc thực hiện

Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 10/7/2023 của UBND tỉnh, với tổng kinh phí

52,5 triệu đồng (Năm mươi hai triệu năm trăm ngàn đồng).

                            (Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Căn cứ dự toán được bổ sung, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tổ chức thực

hiện đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng

thuộc Ban và Kế toán Ban Dân tộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                           TRƯỞNG BAN

- Như Điều 4;
- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VP.

   Hồ Ngọc Thịnh

PHỤ LỤC

Giao bổ sung dự toán kinh phí để thực hiện

Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 10/7/2023 của UBND tỉnh.

Đơn vị: Ban Dân tộc

Mã số ĐVSDNS: 1082451

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-BDT  ngày    tháng 8 năm 2023 của Trưởng Ban Dân tộc)

                ĐVT: đồng

TT Nội dung
Số tiền

 (đồng)

I Số thu phí, lệ phí

II Dự toán chi NSNN 52.500.000

  Mã số ĐVSDNS: 1082451

  Chương 483  Mã ngành 341  Nguồn 12

 Kinh phí bổ sung dự toán năm 2023
52.500.000

Thực hiện Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày

10/7/2023 của UBND tỉnh để thực hiện nhiệm vụ

tại Hội nghị biểu dương, tôn vinh, khen thưởng

các điển hình tiên tiến trong đồng bào DTTS

năm 2023.

52.500.000

		2023-09-05T16:14:43+0700

		2023-09-05T16:38:27+0700

		2023-09-05T16:38:27+0700

		2023-09-05T16:38:27+0700

		2023-09-05T16:38:27+0700

		2023-09-05T16:39:25+0700

		2023-09-05T16:39:25+0700

		2023-09-05T16:39:25+0700

		2023-09-05T16:39:25+0700